CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
 Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.          /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso  – Mário César

Barreto Azevedo, solicitando a requalificação do asfalto e podagem das

árvores da Rua São João, localizada no bairro Tancredo Neves III.

Considerando que a referida solicitação tem como objetivo proporcionar

benefícios aos moradores locais e mais segurança.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2025.

- Vereador -

Ery Alberto Freire Costa da Silva